1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*
長 飛 光 纖 光 纜 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：6869）

臨時股東大會之表決結果

茲提述長飛光纖光纜股份有限公司（「本公司」）有關於二零二零年八月四日舉行的
臨時股東大會（「臨時股東大會」）日期為二零二零年七月十八日的通知（「通知」）
及通函（「通函」）。除另有指明外，於本公告內所用詞彙應具有通知及通函所界定
的相同涵義。

臨時股東大會之表決結果

臨時股東大會訂於二零二零年八月四日（星期二）下午一時三十分假座中國湖北省
武漢市東湖高新技術開發區光谷大道9號201建築多媒體會議室舉行。臨時股東大
會以網絡投票及現場投票相結合的方式進行表決。根據相關中國法律及法規，A
股股東有權親身、委派代表或通過網絡參與臨時股東大會相關決議案表決。A股
股東於二零二零年八月四日表決臨時股東大會所提呈決議案的網絡投票時間另行
載列於本公司在上海證券交易所網站刊發日期為二零二零年七月十八日之致A股
股東的臨時股東大會通知。

於臨時股東大會日期，賦予股東權利出席臨時股東大會及於會上就決議案投票的
股份總數為757,905,108股。概無股份賦予股東權利出席臨時股東大會但須根據上
市規則第13.40條所載於會上放棄就決議案投贊成票。概無股東於臨時股東大會上
須放棄就決議案投票。概無股東於通函表明擬於臨時股東大會上就決議案投反對
票或放棄投票。

出席臨時股東大會的股東及受委任代表共10名，持有529,559,635股股份，佔本公
司已發行股份（賦予股東權利出席臨時股東大會，並於會上投票）總數的69.87%，
其中，包括323,785,045股A股及205,774,590股H股。

臨時股東大會的舉行符合中華人民共和國公司法及本公司《公司章程》（「公司章
程」）的規定。臨時股東大會由本公司董事長馬杰先生主持。

2

臨時股東大會上提呈之決議案的表決結果如下：

普通決議案
贊成 反對 棄權

股份數目 百分比(%) 股份數目 百分比(%) 股份數目 百分比(%)

1 審議及批准關於建議為本
公司的附屬公司開立銀行
保函提供擔保的議案。

A股 323,784,045 99.9996 1,000 0.0004 0 0

H股 205,774,590 100 0 0 0 0

總計 529,558,635 99.9998 1,000 0.0002 0 0

由於上述普通決議案贊成票所代表的股份總數超過出席臨時股東大會的股東所持
表決權總數的二分之一，上述決議案已獲正式通過。

臨時股東大會上提出的所有決議案均以投票表決達致議決。本公司在香港的H股
股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票的監票員，兩
位本公司股東代表和一位本公司監事進行計票和監票。本公司的中國法律顧問北
京市通商律師事務所的兩位律師已見證臨時股東大會，並認為臨時股東大會的召
集和召開程序均符合有關法律及法規、行政法規、本公司議事規則和公司章程的
規定，及出席臨時股東大會人員資格、臨時股東大會召集人資格、臨時股東大會
表決程序和表決結果合法有效。

承董事會命
長飛光纖光纜股份有限公司

Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*
董事長
馬杰

中國武漢，二零二零年八月四日

於本公告日期，董事會包括執行董事莊丹；非執行董事馬杰、菲利普‧范希爾、
郭韜、皮埃爾‧法奇尼、范‧德意、熊向峰及賴智敏；獨立非執行董事滕斌聖、
劉德明、宋瑋及黃天祐。

* 僅供識別